



ATMANIRBHAR BHARAT  
SWAYAMPURNA GOA



Government of Goa



**DIRECTORATE OF SKILL DEVELOPMENT & ENTREPRENEURSHIP**  
**CACORA GOVERNMENT INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE**

Cacora, Curchorem - Goa. 403 706

Website: www.iticacora.goa.gov.in

Ph:(0832)2993200

Email: cacora-iti.goa@nic.in

Ref No.: ITI/CAC/STR/F-05 /2025-26/ 824

Date: 22/08/2025

To,

-----  
-----  
-----

**Sub: - Inviting Quotation for Purchase of Consumable Material for Training Purpose of Plumber Trade, Fitter Trade & Welder trade of this Institute reg.**

Sir,

Please send the quotation of Consumable Material to be purchased for Plumber Trade, Fitter Trade & Welder trade for Training purpose of this institute as mentioned below at the earliest as per terms and conditions below.

Sr. No.	Material Description	Unit	Rate per unit	Amount
As Per Enclosed Annexure - I				

**Terms & Condition**

1. The material will have to be supplied/ installed within the period of **30 days** from the dates of the supply order.
2. GST & other levy at the time of supply may be shown separately in the quotation; otherwise it will be presumed that the prices offered is inclusive of all taxes whatever may be.
3. The quotation will be evaluated for all items together.
4. The rate quoted shall be inclusive of packing & forwarding charging & freight paid to destination ITI Cacora , Cacora - Curchorem- Goa- 403706.
5. The make, brand, model, etc. giving details of the stores quoted for should be mention in the quotation or else the item quoted shall be liable for rejection.
6. The store will be inspected for acceptance & will be accepted if it confirms to the specification mentioned in the supply order (the store can be inspected in your presence or in the presence of your representative).
7. In case of rejection, for not confirming/ matching as per supply order specification, the same will be sole responsibility of the supplier to make arrangement to collect the same at his own cost & risk immediately.
8. The cost of installation, commencing & demonstration if any shall be mentioned separate along with the item in case if tool & equipment.
9. The tool & equipment's supplied as the case may be should carry warrant/ guarantee against defect.
10. This office reserves the right accept or reject any or all the quotation/ tenders without assigning any reason thereof.

Continue on Page :2

*(Signature)*

Continue from Page :1

11. This office reserves the right to place order for part/ full quantity mentioned in tenders or the purchase of the stores as the case may be.
12. Quotation should reach this office on or before date: 02/ 09/2025 before 3 p.m. and same will be opened on same day at 3.30p.m.

Yours Faithfully



(Prannoy A.S. Cabral)  
Principal

**Quotation Enquiry for Consumable Material For Training  
Purpose of Plumber Trade, Welder Trade, Fitter Trade Reg....**

Sr. No	Description of Items	Qty	Unit	Rate Per Unit	Total Amount
1	Latarite Stone size 30 x 27x18	1500	Nos		
2	River Sand (32 cu.meters)	32	cu.metr		
3	Rubble Stones	12	cu.metr		
4	Cement bag 50kg capacity	75	Nos		
5	Black Granite (Aggregate) 1/2" 8 cu.meters(Khadi)	8	cu.metr		
6	Black Granite (Aggregate) 3/4" 8 cu.meters(Khadi)	8	cu.metr		
7	40 x 60 x 2mm G.I square tube( 6m x 8 nos = 48 m)Total weight = 142 kg	8	Nos		
8	40 x 40 x 2mm G.I square tube( 6m x 10 nos = 60 m)Total weight = 140 kg	10	Nos		
9	12 ft roof sheet	4	Nos		
10	24 ft roof sheet	7	Nos		
11	10 mm MS square bar (6 m x22 nos = 132m)Total weight = 110 kg)	22	Nos		
12	Self tapping screw( 1.5 inch)	350	Nos		
13	Red oxide (1Liters)	1	Nos		
14	Black Paint (1 Liters)	1	Nos		
15	Turpentine (2Liters)	2	Nos		
16	Polish Paper 150	4	Nos		
17	Painting Brush(1.5 inch)	3	Nos		
18	4inch Cutting disc	10	Nos.		
19	G.I tube 20 x 20 x 1.6mm	10	Nos		
20	G.I Tube 40 x 20 x 2mm	6	Nos		
21	M.S Square bar 10 x 10mm	50	Kg		
22	M.S Flat 12 x 3mm	20	Kg		
23	M.S Flat 20 x 3mm	55	Kg		
24	M.S Welding Electrode 3.15 dia. Mm(1 box 12 Pkt.)	1	Box		
25	Cutting Wheel 4"	40	Nos		
26	Abrasive Cutting Wheel 14"[350mm]	4	Nos		
27	Drill Bit 5.2mm	4	Nos		
28	Drill Bit 7mm	4	Nos		
29	Drill Bit 8.5mm	4	Nos		
30	Drill Bit 12mm	4	Nos		
31	Polished Round Bar 12 mm Dia	32	Kg		
32	UCP205 Pillow Block Mounted Bearing, 2	6	Nos		
33	High Speed Hacksaw Blade HSS [18 TPI 12inch]	100	Nos		
34	1 1/2" UPVC Ball Valve	2	Nos		
35	1 1/2" UPVC pipe(6mt.)	2	Nos		
36	1 1/2" UPVC Tee	6	Nos		

*Handwritten signature*



37	1 1/2" UPVC Elbow	6	Nos		
38	1 1/2" UPVC MTA	4	Nos		
39	1 1/2" UPVC FTA	4	Nos		
40	1 1/2" Brass Tank Connector	2	Nos		
41	3/4" UPVC pipe(6mt.)	3	Nos		
42	3/4" UPVC Elbow	6	Nos		
43	3/4" UPVC Tee	10	Nos		
44	3/4" UPVC MTA	6	Nos		
45	3/4" UPVC FTA	6	Nos		
46	3/4" UPVC Socket	6	Nos		
47	3/4" UPVC Ball valve	2	Nos		
48	3/4" Float Valve (watertech)	1	Nos		
49	3/4" GI Clamps	24	Nos		
50	3" Ruffin Nails	2	Kg		
51	3/4" * 1 1/2 UPVC Reducing Socket	6	Nos		
52	1 1/2" UPVC Socket	6	Nos		
53	1 1/2" GI Clamps	20	Nos		
54	3/4" * 1/2" UPVC reducing socket Brass	10	Nos		
55	2 1/2" PVC SWR Plain bend	6	Nos		
56	2 1/2" PVC SWR Plug Bend	6	Nos		
57	2 1/2" PVC Clamps	5	Nos		
58	2 1/2" PVC SWR Plain Tee	3	Nos		
59	2 1/2" PVC End Cap	2	Nos		
60	1 1/2" PVC Tee	6	Nos		
61	1 1/2" PVC End Cap	6	Nos		
62	1 1/2" PVC FTA	6	Nos		
63	2 1/2" PVC SWR pipe	8	Nos		
64	1 1/2" PVC Pipe (6mt.)	3	Nos		
65	Sink cock spring pull-out sigle lever Table mount faucet with Dual flow	1	No		
66	CP Angle cock	4	Nos		
67	18" * 1/2" PVC Connection pipe	5	Nos		
68	Taflon Tape	10	Nos		
69	PVC Solvent cement 100ml	4	Nos		
70	CPVC Solvent cement 100ml	2	Nos		
71	UPVC Solvent cement 100ml	6	Nos		
72	Over head tank (Shakti) 500litr	1	No		
73	2 1/2" PVC bend 45°	6	Nos		
74	Sink cock floor mount	4	Nos		
75	Flexible hose 2" for motor delivery side (15 mtrs)	15	Mtrs		
76	Foot valve 2" pvc	2	Nos		
77	Hose Clamp 2" pipe	8	Nos		
78	Flexible hose 2" for motor suction side (5 mtrs)	5	Mtrs		
79	ON/OFF VALVE for 2" pipe	5	Nos		
80	Water tank sintex 500 ltrs	1	No		

*Salvaf*